BANCO:

BANORTE 1112-01-03-22

CUENTA:

1254550666

MES:

octubre-2024

|SALDO BANCOS | $ 11,629,214.15
BANCO CONTABILIDAD
SALDO CHEQUERA 11,823,837.96 11,823,837.96
(-) TRANSFERENCIAS SIN REGISTRAR 0.00 0.00
(+) DEPOSIOS SIN REGISTRAR 0.00 0.00
(-) DEPOSITOS EN TRANSITO 195,685.57 195,685.57
(-) COMISIONES SIN REGISTRAR 0.00 0.00
(+) COMISIONES PEND DE REG 1,061.76 1,061.76
[CONCILIACION BANCARIA 0.00 11,629,214.15 11,629,214.15
ELABORO

AUTORIZO

A
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL CARMEN
NUEVO LEON
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-03-22 a la 1112-01-03-22)

Fechay | 11/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:39 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Omﬁmom Abonos Saldos
1112-01-03-22 CTA 1254550699 INGRESOS 24-27 $1.00 $16,767,084.25 $4,943,247.29  $11,823,837.96
100024 01/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES SEPTIEMBRE 2024) $2,915,135.95 $0.00 $2,915,136.95
100024 01/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES SEPTIEMBRE 2024) $1,701,327.66 $0.00 $4,616,464.61
100024 01/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES SEPTIEMBRE 2024) $238,827.44 $0.00 $4,855,292.05
100024 01/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES SEPTIEMBRE 2024) $16,511.78 $0.00 $4,871,803.83
100024 01/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES SEPTIEMBRE 2024) $108,013.11 $0.00 $4,979,816.94
100024 01/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES SEPTIEMBRE 2024) $47,463.10 $0.00 $5,027,280.04
100024 01/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES SEPTIEMBRE 2024) $1,173,188.49 $0.00 $6,200,468.53
D00420 01/10/2024 S/C (REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE SEPTIEMBRE DE 2024) $37.89 $0.00 $6,200,506.42
100035 07/10/2024 S/C (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE OCTUBRE 2024) $416,951.12 $0.00 $6,617,457.54
100035 07/10/2024 S/C (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE OCTUBRE 2024) $6,058.21 $0.00 $6,623,515.75
D00S55 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $760.00 $0.00 $6,624,275.75
DO0S555 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $760.00 $0.00 $6,625,035.75
D00555 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $2,258.00 $0.00 $6,627,293.75
DO00555 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $3,761.00 $0.00 $6,631,054.75
D00555 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $14,700.00 $0.00 $6,645,754.75
D00555 30/10/2024  Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $24,000.00 $0.00 $6,669,754.75
D00555 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $24,792.00 $0.00 $6,694,546.75
D00555 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $31,131.87 $0.00 $6,725,678.62
D00555 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $53,450.88 $0.00 $6,779,129.50
D00555 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $97.500.00 $0.00 $6,876,629.50
D00555 30/10/2024  Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $261,596.33 $0.00 $7,138,225.83
D00555 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $5,625,511.00 $0.00 $12,763,736.83
D00555 30/10/2024 Nombre de Beneficiario . (INGRESOS OCTUBRE) $194,623.81 $0.00 $12,958,360.64
E00984 31/10/2024 1 CFE EDIFICIOS DE SEPT (CFE EDIFIOS DE SEPT) $0.00 $223,260.00 $12,735,100.64
E01000 31/10/2024 SERVICIOS LOS GALEMNC 2 VALES DE COMBUSTIBLE (VALES DE COMBUSTIBLES) $0.00 $100,000.00 $12,635,100.64
E01003 31/10/2024 |INSUMOS HOSPITALARI 3 MATERIAL PARA PC (MATERIAL PARA PC) $0.00 $53,152.74 $12,581,947.90
E01028 31/10/2024 SERVICIO ANCIRA VIEJC 4 COMBUSTIBLE (COMBUSTIBLE) $0.00 $39,304.03 $12,542,643.87
E01030 31/10/2024 SERVICIO LOS GALENO! 5 VALES DE COMBUSTIBKES (VALES DE COMBUSTIBLES) $0.00 $100,000.00 $12,442,643.87
E01038 31/10/2024 MARIA FERNANDA OFEL 6 DESBROZADORAS E INSUMOS (DESBROZADCRAS E INSUMOS) $0.00 $143,400.00 $12,299,243.87
E01045 31/10/2024 SISTEMA DE INFORMACI 7 CAPACITACION DE NOMINAS (CAPACITACION DE NOMINAS) $0.00 $59,160.00 $12,240,083.87
100028 31/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES OCTUBRE 2024) $189,843.00 $0.00 $12,429,926.87
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE EL CARMEN
NUEVO LEON
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2024 al 31/0ct./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-03-22 a la 1112-01-03-22)

Fechay | 11/may./2025

hora de Impresién | 01:39 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folic Concepto Cargos Abonos Saldos
100028 31/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES OCTUBRE 2024) $745,794.34 $0.00 $13,175,721.21
100028 31/10/2024 SIC (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES OCTUBRE 2024) $167,572.90 $0.00 $13,343,294.11
100028 31/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES OCTUBRE 2024) $944,089.04 $0.00 $14,287,383.15
100028 31/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES OCTUBRE 2024) $224,792.69 $0.00 $14,512,175.84
100028 31/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES OCTUBRE 2024) $16,511.78 $0.00 $14,528,687.62
100028 31/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES OCTUBRE 2024) $188,218.09 $0.00 $14,716,905.71
100028 31/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES OCTUBRE 2024) $39,129.22 $0.00 $14,756,034.93
100028 31/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES OCTUBRE 2024) $118,341.35 $0.00 $14,874,376.28
100028 31/10/2024 S/C (PARTICIPACIONES Y APORTACIONES OCTUBRE 2024) $1,173,188.49 $0.00 $16,047,564.77
D00391 31/10/2024 TRASPASO A AZT INGRESOS (REGISTRO DE TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $1,000,000.00 $15,047 564.77
D00398 31/10/2024 FONDEO DE CUENTA 05 OCT 2024 (FONDEO DE CUENTA OCTUBRE 2024) $0.00 $400,000.00 $14,647 564.77
D00398 31/10/2024 FONDEO DE CUENTA 08 OCT 2024 (FONDEO DE CUENTA OCTUBRE 2024) $0.00 $400,000.00 $14,247 564,77
D00398 31/10/2024 FONDEO DE CUENTA 12 OCTUBRE 2024 (FONDEO DE CUENTA OCTUBRE 202¢ $0.00 $400,000.00 $13,847,564.77
D00398 31/10/2024 FONDEOQ DE CUENTA 16 OCT 2024 (FONDEO DE CUENTA OCTUBRE 2024) $0.00 $500,000.00 $13,347,564.77
Doo39s 31/10/2024 FONDEO DE CUENTA 25 OCT 2024 (FONDEO DE CUENTA OCTUBRE 2024) $0.00 $500,000.00 $12,847,564.77
Do0398 31/10/2024 FONDEO DE CUENTA 28 OCT 2024 (FONDEO DE CUENTA OCTUBRE 2024) $0.00 $500,000.00 $12,347 564.77
D00398 31/10/2024 FONDEO DE CUENTA 30 OCT 2024 (FONDEQC DE CUENTA OCTUBRE 2024) $0.00 $500,000.00 $11,847,564.77
E01262 31/10/2024 MIRIAM JANET SANCHE: PENSION MIRIAM (REGISTRO DE PENSIONES) $0.00 $8,000.00 $11,839,564.77
E01262 31/10/2024 MIRIAM JANET SANCHE: PENSION MIRIAM (REGISTRO DE PENSIONES) $0.00 $8,000.00 $11,831,564.77
E01263 31/10/2024 CADECOSADECV S/C (REGISTRO DE COMPRA DE REFACCIONES) $0.00 $7,953.12 $11,823,611.65
D00451 31/10/2024 S$/C (REGISTRO DE COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS) $0.00 $17.40 $11,823,594.25
D00451 31/10/2024 S/C (REGISTRO DE COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS) $1,243.71 $0.00 $11,824,837.96
D00460 31/10/2024 A 8881 (REGISTRO DE TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $1,000.00 $11,823,837.96

Total : 1.00 16,767,084.25 4,943,247.29 11,823,837.96
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